



REKA Group A/S

Reesens Vej 2
6800 Varde
CVR-nr. 19931188

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.03.2024

Peter Kirk Larsen
Dirigent

Indhold

| | |
|---------------------------------------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2022/23 | 7 |
| Balance pr. 30.09.2023 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2022/23 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

REKA Group A/S

Reesens Vej 2

6800 Varde

CVR-nr.: 19931188

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Telefonnummer: 70225933

Hjemmeside: www.reka.dk

E-mail: info@reka.dk

Bestyrelse

Erwin Kronborg Tøt

Per Mørkenborg

Charlotte Kristensen

Peter Kirk Larsen

Jesper Kristensen

Jesper Holm Nielsen

Direktion

Jesper Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling, opførelse, køb og salg af attraktive boligprojekter over hele Danmark.

REKA Groups kernekompetencer er indkøb, idégenerering, projektudvikling, projektstyring, opførelse samt salg eller udlejning af fast ejendom. Salg sker direkte til slutbrugere eller professionelle indenlandske og udenlandske investorer.

Selskabet er et driftsselskab i REKA-koncernen, som forestår den praktiske gennemførelse af ejendomsprojekterne, som investeres via REKA Group Holding A/S sammen med eksterne investorer og samarbejdspartnere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.535 t.kr. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Særlige risici

Selskabet er ikke eksponeret for særlige risici ud over, hvad der normalt forekommer indenfor branchen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|-------------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 10.263.562 | 11.828.040 |
| Personaleomkostninger | 1 | (7.391.600) | (8.446.066) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (6.991) | 271.709 |
| Driftsresultat | | 2.864.971 | 3.653.683 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | (6.101) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 81.621 | 1.724.642 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 307.136 | 10.835 |
| Andre finansielle omkostninger | | (14.442) | (42.477) |
| Resultat før skat | | 3.239.286 | 5.340.582 |
| Skat af årets resultat | 4 | (704.451) | (766.535) |
| Årets resultat | | 2.534.835 | 4.574.047 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 5.800.000 | 4.000.000 |
| Overført resultat | | (3.265.165) | 574.047 |
| Resultatdisponering | | 2.534.835 | 4.574.047 |

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|----------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 6.994 | 13.985 |
| Indretning af lejede lokaler | | 0 | 0 |
| Materielle aktiver | 5 | 6.994 | 13.985 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 206.263 | 1.824.642 |
| Finansielle aktiver | 6 | 206.263 | 1.824.642 |
| Anlægsaktiver | | 213.257 | 1.838.627 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 6.475 | 553.693 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 13.399.833 | 1.123.872 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 700.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 91.304 | 43.110 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 4.637 | 0 |
| Tilgodehavender | | 14.202.249 | 1.720.675 |
| Likvide beholdninger | | 4.054.264 | 15.266.695 |
| Omsætningsaktiver | | 18.256.513 | 16.987.370 |
| Aktiver | | 18.469.770 | 18.825.997 |

Passiver

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|--------------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 106.263 | 1.724.642 |
| Overført overskud eller underskud | | 5.851.819 | 7.498.605 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 5.800.000 | 4.000.000 |
| Egenkapital | | 12.258.082 | 13.723.247 |
| Udskudt skat | | 2.000 | 1.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 2.000 | 1.000 |
| Bankgæld | | 28.113 | 28.525 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 503.397 | 519.348 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 90.039 | 70.495 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 703.462 | 837.375 |
| Anden gæld | | 1.834.677 | 586.765 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 3.050.000 | 3.059.242 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 6.209.688 | 5.101.750 |
| Gældsforpligtelser | | 6.209.688 | 5.101.750 |
| Passiver | | 18.469.770 | 18.825.997 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 7 | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|-----------------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|----------------------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 1.724.642 | 7.498.605 | 4.000.000 | 13.723.247 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (4.000.000) | (4.000.000) |
| Udbytte fra associerede virksomheder | 0 | (1.700.000) | 1.700.000 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 81.621 | (3.346.786) | 5.800.000 | 2.534.835 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 106.263 | 5.851.819 | 5.800.000 | 12.258.082 |

Noter

1 Personalemkostninger

| | 2022/23 | 2021/22 |
|---------------------------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 6.564.053 | 7.497.617 |
| Pensioner | 765.021 | 879.596 |
| Andre omkostninger til social sikring | 62.526 | 68.853 |
| | 7.391.600 | 8.446.066 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 7 | 8 |

2 Af- og nedskrivninger

| | 2022/23 | 2021/22 |
|---------------------------------------------------------------|----------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 6.991 | 16.991 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver | 0 | (288.700) |
| | 6.991 | (271.709) |

3 Andre finansielle indtægter

| | 2022/23 | 2021/22 |
|----------------------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 199.833 | 0 |
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder | 0 | 9.543 |
| Renteindtægter i øvrigt | 101.867 | 0 |
| Øvrige finansielle indtægter | 5.436 | 1.292 |
| | 307.136 | 10.835 |

4 Skat af årets resultat

| | 2022/23 | 2021/22 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 703.462 | 837.375 |
| Ændring af udskudt skat | 1.000 | (25.000) |
| Regulering vedrørende tidligere år | (11) | (45.840) |
| | 704.451 | 766.535 |

5 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|------------------------------------------------------|----------------------------------------|
| Kostpris primo | 342.562 | 47.450 |
| Kostpris ultimo | 342.562 | 47.450 |
| Af- og nedskrivninger primo | (328.577) | (47.450) |
| Årets afskrivninger | (6.991) | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (335.568) | (47.450) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 6.994 | 0 |

6 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------------|
| Kostpris primo | 100.000 |
| Kostpris ultimo | 100.000 |
| Opskrivninger primo | 1.724.642 |
| Andel af årets resultat | 81.621 |
| Udbytte | (1.700.000) |
| Opskrivninger ultimo | 106.263 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 206.263 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|------------------------------------------|----------|----------|----------------|
| Troldhøjen 2 ApS | Varde | ApS | 20,00 |

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 252.521 | 244.701 |

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med REKA Group Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstsatter mv. for de sambeskattede selskaber, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
